

Apel

Witamy,

Tak jak kiedyś wygraliśmy ustawę o zakazie upraw GMO promując STREFY WOLNE OD GMO, którymi, po pewnym czasie, objęliśmy całą Polskę...dzięki zaangażowaniu tysięcy Polaków.

Tak teraz proponujemy ogólnopolską akcję deklarowania "stref wolnych od segregacji sanitarnej"...

Taką strefą może być dom, gospodarstwo, cała wioska/gmina/powiat, województwo, może być szkoła, kościół, hotel, restauracja, urząd...itd. Na takiej strefie należy powiesić w widocznym miejscu informację STREFA WOLNA OD SEGREGACJI SANITARNEJ. Można napisać oświadczenie dlaczego i co to znaczy.

Koniecznien trzeba aby ktoś zrobił ciekawe logo/loga.
Roześlijcie wici - SUPER PILNE!!!

Mamy dwa tygodnie aby rozpropagować ideę "stref wolnych od segregacji sanitarnej". Zaraz po nowym roku ma być dalej procedowana ustawa o segregacji i tylko mocny nacisk społeczny w całej Polsce może spowodować, że nie zostanie ona wprowadzona w życie.

UWAGA!

Niech tym razem cała Polska pokryje się "strefami wolnymi od segregacji sanitarnej".

Prosimy każdego kto zgadza się z przesłaniem, że POLSKA MA BYĆ STREFĄ WOLNĄ OD SEGREGACJI SANITARNEJ aby:

1. ogłosił swoje miejsce zamieszkania STREFĄ WOLNĄ OD SEGREGACJI SANITARNEJ
2. zachęcił sąsiadów do podjęcia podobnej inicjatywy
3. zachęcił lokalne sklepy, szkoły, restauracje, władze, instytucje, itd. aby ogłosiły się STREFAMI WOLNYMI OD SEGREGACJI SANITARNEJ.
3. propagował dalej ideę tworzenia STREF WOLNY OD SEGREGACJI SANITARNEJ

UWAGA! Wasza pomoc i zaangażowanie w rozpropagowaniu tej idei zapewni sukces. Prosimy o rozsyłanie tej informacji, objęcie patronatem tej akcji, pokazywanie i zamieszczanie logo (które mamy nadzieję pojawi się w ciągu najbliższych dni wszędzie w różnych wersjach).

Zachęcajcie ludzi do robienia zdjęć STREF WOLNY OD SEGREGACJI SANITARNEJ i wklejajcie na stronach/fb, itd.

Niech sukces doda nam wszystkim skrzydeł.

PODARUJ SOBIE I INNYM NA ŚWIĘTA I NOWY ROK STREFĘ WOLNĄ OD SEGREGACJI SANITARNEJ.

Pozdrawiamy serdecznie, Jadwiga Łopata i Julian Rose